ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.07.2024        №  42/143

Об утверждении перечня организаций представивших

 сведения  о размере и других условиях оплаты печатной площади,

услуг по размещению агитационных материалов

 при проведении предвыборной агитации

 и имеющих право оказывать данные услуги в период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой

городской Думы  шестого созыва по Кирово-Чепецкому

одномандатному избирательному округу № 3

8 сентября 2024 года

В соответствии с частью 8 статьи 40 Закона Кировской области от

28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и

глав муниципальных образований Кировской области», постановлением

территориальной избирательной комиссии города Кирово-Чепецка

Кировской области от 14.06.2024 № 38/128 «О возложении полномочий

окружной избирательной комиссии на территориальную избирательную

комиссию города Кирово-Чепецка при проведении дополнительных

выборов депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по

Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу № 3 8 сентября

2024 года», территориальная избирательная комиссия города Кирово-

Чепецка ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень организаций, представивших сведения о размере

и других условиях оплаты эфирного времени, печатной площади, услуг по

размещению агитационных материалов при проведении предвыборной

агитации и имеющих право оказывать данные услуги в период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутата Кирово-Чепецкой городской

Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному

избирательному округу № 3 8 сентября 2024 года:

1. ООО «ПКФ» «Сатурн», г.Киров, ул. Маклина, д. 39 (сведения о

размерах и условиях оплаты работ по изготовлению печатных

предвыборных агитационных материалов опубликованы в газете «Вятский

край» 29.06.2024 № 26).

2. ООО “Движение-полиграфдизайн», Кировская область, город

Кирово-Чепецк, пр.Кирова,4 (сведения о размерах и условиях оплаты работ

по изготовлению печатных предвыборных агитационных материалов

опубликованы в газете «ВПЕРЕД» 05.07.2024 № 27(3565)).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Д.М. Сидоренко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 А.Ю. Петухов